[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 июня 2015 года
№ 17
«О внесении изменений в постановление № 5 от 17.01.2014 г. « Об отмене административного регламента по предоставлению муниципальной услуги».
В соответствии с заключением Государственно-правового департамента Нижегородской области № 6461 от 25.05.2015 г. на предмет соответствия постановления администрации Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 7 декабря 2012 г. № 49 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация граждан РФ по месту жительства и по месту пребывания, снятие с регистрационного учета по месту жительства и по месту пребывания на территории администрации Восходовского сельсовета (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 11 февраля 2013 г. № 17, от 14 ноября 2013 г. № 59, от 17 января 2014 г. № 5) Конституции РФ, федеральному законодательству, законодательству Нижегородской области и уставу муниципального образования администрация Восходовского сельсовета постановляет:
1.Внести в постановление администрации Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района № 5 от 17.01.2014 г. « Об отмене административного регламента по предоставлению муниципальной услуги» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Постановление № 49 от 07.12.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация граждан РФ по месту жительства и по месту пребывания, снятие с регистрационного учета по месту жительства и по месту пребывания на территории администрации Восходовского сельсовета (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 11 февраля 2013 г. № 17, от 14 ноября 2013 г. № 59) отменить.
Зам.главы администрации
Восходовского сельсовета
В.А.Гайчук